АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023                                                                                                №117

пгт Пижанка

О внесении изменений

в постановление администрации Пижанского

муниципального округа от 03.02.2022 №44

Администрация Пижанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в состав коллегиального органа по координации деятельности

в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и

других маломобильных групп населения на территории муниципального

образования Пижанский муниципальный округ следующие изменения:

1. Включить в состав коллегиального органа:

ТРЕФИЛОВА

Наталья Владимировна

- И.о. начальника Пижанского отдела

социального обслуживания Кировского

областного государственного автономного

учреждения социального обслуживания

«Межрайонный комплексный центр

социального обслуживания населения в

Советском районе»

         2. Исключить из состава коллегиального органа Петрова Е.А.

Глава Пижанского

муниципального округа                                А.Н. Васенин

  ПОДГОТОВЛЕНО

                                              И.В.Мотовилова

 СОГЛАСОВАНО

                                                     Т.В.Наймушина

                                            Т.В.Вохминцева

Правовая антикоррупционная комиссия проведена

Главный специалист по

организационным вопросам

отдела организационной и

информационной работы

администрации Пижанского

муниципального округа

Заместитель главы

администрации

муниципального округа по

социальным вопросам и

управлению территориями,

заведующая Пижанским

территориальным отделом,

председатель коллегиального

органа

Управляющая делами,

заведующая отделом

юридической  и кадровой

работы администрации

Пижанского муниципального

округа